МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
iIОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЩДЕНИЕ
нов оурлльского городского округ.{-
дЕтский сАд комБинировлнн-оЙ видл(гАРМония)

i.МАДоУ детский сад <<Гармония>)

прикАз

17.08.2018*j\! е!_ý s
О зачисlлении детей в МДЩОУ
детскиii сад <Гармония>

I{a основаниИ зЕUIвлениЯ родителей д в соответствии с Административнымрегламеlнтом предоставления муниципаJIьной услуги кприем a*"пarй, постЕlЕовка наУЧеТ И ЗаЧИСЛеНИе ДеТей В Образовательные у-р"ф;;;,
";;;;*r"

основнуюобразовательную прогр.мму дошкольного образо"*r" (детские сады))
ПРИКАЗЫВАЮ:

1,Зачислить в МАДоУ детский сад кГармония)) следующего ребёнка:
Фамилия, иЙц
oTltecTBo

Гаренских
Степан

J{ъ 22

Ан.цреевич

2,С НаСТ'ЭЯЩИМ ПРиКазом ознакомить завепчк)Iттёгl.t n'*\/?T
садом.

'lI^cLJtJlv], U5flаКOМИТЬ ЗаВеДУЮЩеГtЭ структурным подразделеЕием_ детским

ответственпый:
секретарь: А.В Фомина
Срок:23.08.2018

3,заведующему структурным подрtвделением - детским садом провестиадмини'гративную процедуру по iачислению ребенка в структурЕое подразделение.
ответственный:

Е.А.Минеева, заведующий
структурным подрц}делением

4. Прикшl рtlзместить на сайте учреждения в трех^н#Н:I#*
5.Контропь исполнения настоящего прикilза оставJIяю за собой.,Щиректорr л{- А.к.вохмяковаЗаведуюшlий r/
структурным подрчвделением
детским с)адом J\b 22

Исп. Минее,ва Е.А. а/* /4-2з-|0

13.]0.201б б5540/вА/
1806149109,

Вторая ранпяя
ккапитошка>

l7.08.201 8